
Město Šlapanice
N Á V R H  U S N E S E N Í

19

20. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice

konané dne 14.09.2022

Darovací smlouva ev. č. 0404/2022 - Ďáblíci, z.s.
 
Popis:

Spolek Ďáblíci, z.s., se sídlem V Sídlišti 357/29, 683 01  Rousínov, zabývající se aktivitami, které přispívají k
rozvoji dětí a mládeže, si požádal o peněžitý dar na podporu formy předškolního vzdělávání dětí do 3 let věku,
které nebyly dosud přijaty do MŠ spravovaných městem, protože nedovršily 3  let věku ke dni 1.9.2022, a budou
docházet do Lesního klubu Tříočko, provozovaného Spolkem Ďáblíci, z.s.

Dar bude použit na úhradu části nájemného, které bude hradit obdarovaný za provoz Lesního klubu Tříočko,
Šlapanice, Myslivecké společnosti Šlapanice, z.s., se sídlem Šlapanice 568, 664 51 Šlapanice, v jejímž objektu
bude působit.

Zastupitelstvu města je předložena ke schválení darovací smlouva ev. č. 0404/2022, uzavřená mezi městem
Šlapanice a spolkem Ďáblíci, z.s., V Sídlišti 357/29, 683 01  Rousínov, ve výši 60.000,- Kč.
 
Návrh usnesení: 

 

I. Zastupitelstvo města schvaluje

darovací smlouvu ev. č. 0404/2022, uzavřenou mezi městem Šlapanice a spolkem Ďáblíci, z.s., se sídlem
V Sídlišti 357/29, 683 01 Rousínov, IČO 0481548, ve výši 60.000,- Kč.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Právník: JUDr. Jana Prokopová, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Ing. Jitka Dundáčková, kancelář starosty

Přílohy: Příloha - 0404-2022 Darovaci smlouva Dablici, z.s. - navrh.pdf (Veřejná) 
 

http://as050.slapanice.local:8080/wgj/priloha

